
 

2024. / Szeptember / 14. ÉVFOLYAM / 9. SZÁM  

MOZSGÓ 

  

MOZSGÓ KÖZSÉG INFORMÁCIÓS LAPJA 

 

FŐSZEREPBEN A BIEDERMANN-KÁPOLNA  

   ZENÉS NYÁRI EST 

Biedermann-kápolnában és kastély-

kertben augusztus 31-én rendeztük 

meg nyárzáró zenés programunkat. A 

korábbi évekhez hasonlóan idén is 

rengeteg látogatót vonzottak a koncer-

tek, nemcsak a mozsgóiak, hanem a 

környékbeliek is kedvelik ezt a rendez-

vényt. Igyekszünk a közönség igénye-

it, kívánságait figyelembe venni, úgy 

érezzük, ez most is sikerült.   

A kápolnában a komolyzene kedvelői-

nek nyújtott felemelő élményt Németh 

Csenge fuvolaművész, zenepedagó-

gus és Bencze Sára mozsgói zeneis-

kolás előadása. A komolyzene mellett 

filmzenék slágerei is felcsendültek; a 

színvonalas előadást vastapssal jutal-

mazta a közönség.  

A könnyedebb szórakozásra vágyók-

nak a kaposvári Roxínház musical vá-

logatása nyújtott felejthetetlen él-

ményt. Repertoárjukban ismert dalok 

és slágerek szerepeltek. A műsor zá-

rásaként a legújabb előadásból A Pál 

utcai fiúkból adták elő a Mi vagyunk a 

Grund című dalt, mely méltó zárása 

volt ennek a különleges nyári estének. 

   P. É. 
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FŐSZEREPBEN A BIEDERMANN-KÁPOLNA  

A három évvel ezelőtt átadott kápolna igen népszerű; esküvők, névadók, családi események és emlékfotózá-

sok helyszíne, de sokan keresik fel egyénileg és csoportosan is. Bekapcsolódtunk az osztálykirándulások or-

szágos projektbe, ősszel tíz csoportot fogunk kalauzolni.  

06. 02. Névadóval összekötött találkozó 

A pécsi Leöwey Klára Gimnáziumban 1983-ban vég-

zett  öregdiákok tartottak szűk-körű találkozót, 

melynek célja három  volt diák névadója volt. Osz-

tálytársuk Nógrádi Timi fotói keltették fel az érdek-

lődést a kápolna iránt, mely méltó helyszínnek bi-

zonyult ehhez a rendezvényhez. Az ország minden 

részéből (Budapest, Szeged, Pécs, Újpetre, Komló) 

érkeztek a résztvevők, és vitték jó hírünket.   

06. 02. Névadó 

08. 31. Veterán járművekkel az elfeledett kastélyok nyomában  

program keretén belül látogattak hozzánk  mintegy negyven 

fővel, és tekintették meg  az épületet és a kertet. Ellenszolgál-

tatásul a régi autókat a kastély parkolójában csodálhattuk 

meg.  

08. 31. Veterán autósok 

Középiskolások látogatása Siklósról  

Egy évvel ezelőtt kötött házasságot Vida Evelin és 

Papp Dominik, az esküvői fotókat most készíttették el, 

lányukkal Lunával közösen.   
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HALÁLOZÁS 

 

MISEREND 

Szatmári József (Szigetvár, 1944.10.31. an.: Hódi Mar-
git) volt Mozsgó, Kassai u. 5. sz. alatti lakos meghalt 
2024. július 9. napján. 
 

Babarczi János (Szekszárd, 1962.04.07. an.: Perizs Jo-
lán) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti lakos meg-
halt 2024. július 13. napján. 
 

Tóth Ferenc Mihály (Pécs, 1943.12.06. an.: Kis Rozá-
lia) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti lakos meg-
halt 2024. július 30. napján. 
 

Pap Józsefné született Baranyai Ilona (Gyürüfü, 
1942.06.28. an.: Grosz Mária) volt Mozsgó, Mátyás 
kir. u. 22. sz. alatti lakos meghalt 2024. július 31. nap-
ján. 
 

Hideg Józsefné született Szigecsán Emília 
(Felsőszentmárton, 1938.10.24. an.: Tamásevics Teréz) 
volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti lakos meghalt 
2024. augusztus 16. napján. 
 

Nyugodjanak békében! 

 

„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Boros Józsefné Árpád u. 
 Czagányi Imre Batthyány u. 
 Gaják Sándor József Kolozsvári u. 
 Keserű Irma Gizella Kassai utca 
 Madarász László Zoltánné Árpád u. 
 Nemes Istvánné Batthyány u. 
 Pálfy János Mátyás király u. 
 Szabados Zoltán Erdészház 
 Szukits Ferenc József Árpád u. 

 
 
 

 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. 

életévét betöltött lakóit. Kívánunk 
egészséget, boldogságot, tartalmas 

nyugdíjas éveket! 
 

 

Szeptember 

KÖSZÖNTÉS 

 

SZÜLETÉS 
 

„Egy baba. Meglepetés.  
Maga a tökély.  

A legújabb a világon.  
Milyen pirinyó, de titkokkal teli.”  

/ Pam Brow/ 
 
 

Gyenis Dorka 
(3150 g, 51 cm) 
2024. 08. 09.-én 

megszületett. 
Anyukája Tóth 
Tímea, apukája 
Gyenis Roland. 
Mozsgó, Alsóhe-
gyi lakosok. 
 

Gratulálunk!  

 

Kérjük, hogy a lomokat kizárólag a megjelölt napon 
reggel 5:00 óráig helyezzék ki az ingatlanok elé, jól 
láthatóan, közterületre, a hulladéktároló edény szokásos 
helye mellé, a forgalmat nem akadályozó módon! 

2024. szeptember 6. péntek 

LOMTALANÍTÁS MOZSGÓN 

2024. szeptember 22. vasárnap 9.00 óra 

2024. október 6.vasárnap 9.00 óra Búcsú 

FELHÍVÁS 

Mozsgó Község Önkormányzata a MOZSGÓI  

LAKOSOK részére értékesíti kívánja az alábbi eszkö-

zeit:  

 Erdőgép EB 8/82  /nyitott billenő/ pótkocsi 

 800.000.– Ft 

 Hódgép MBP-6.5 pótkocsi 1.000.000.– Ft 

 Talajmaró (wirax) 2,1 méteres 300.000.– Ft 

 Tárcsa XT leták 2,9 méteres  600.000.– Ft 

 Kombinátor 3 méteres, függesztett 300.000.-Ft 

 Rendkezelő JARMET kétrotoros  80.000.– Ft 

 Eke—hármas 2 db      80.000.– Ft/db 

 Érdeklődni: Kovács Zsolt Vilmos 

   20 277 0309 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 

Köszönetünket és hálánkat szeretnénk kifejezni a 

mozsgói Szociális Otthon ápolóinak, gondozóinak, 

hogy édesanyánkat, Pap Józsefnét betegségében 

türelmesen ápolták.  

A Család 
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PUSKÁ S É VÁ 

A NYITOTTSÁG BOLDOGÍT 

 
 

Örülünk, ha rendezvé-
nyeinken mozsgóiak 
szerepelnek, még kü-
lönlegesebb, a hely-
szín méltóságából fa-
kadóan, amikor a ká-
polnában lépnek fel. 
Az augusztus végi Ze-
nés, nyári esten Benc-
ze Sára és tanára játé-
kát élvezhettük; kíván-
csi lettem rá. 
 

 

Sára Jámbor Bea és 
Bencze Balázs gyer-

meke, a család a Mátyás király utcában él. Nem tős-
gyökeres mozsgóiak, bár több szálon kapcsolódnak a 
faluhoz; Bea cikkeket írt a helyi újságba JéBé aláírás-
sal, Bencze pedig többek között temetőgondnokként  
tevékenykedett… de most nem róluk írok, hanem Sá-
ráról.  
 

Sára jelenleg a pécsi Kodály Zoltán Gimnázium spa-
nyol tagozatára jár, az előkészítő év után most kezdi a 
9. osztályt a kéttannyelvű tagozaton. Mellette a sziget-
vári zeneiskolában fuvolázni tanul és vízihokizik. 
Ezek a puszta tények, de egy olyan színes, érdeklődő 
egyéniséget ismerhettem meg Sára személyében, aki-
nek a leglényegesebb tulajdonsága a kíváncsiság a 
világ dolgai iránt, a tudás megszerzése. Teszi ezt 
könnyedén, mindenfajta erőlködés nélkül, lénye alap-
vető igényeként. Igyekszem átadni Önöknek ennek a 
pozitív személyiségnek a kisugárzását. 
 

A beszélgetésbe természetesen a szülők is bekapcso-
lódtak, érződik a levegőben a büszkeség, a féltés és a 
végtelen szeretet. Egy-egy mondattal, történettel egé-
szítik ki Sára szavait, visszaemlékezve az együtt eltöl-
tött pillanatokra, a közös tanulásra, a versenyeken való 
aggódásra és biztatásra, a kirándulások izgalmára. A 
szívükkel és nem az eszükkel hozták meg azokat a 
döntéseket, amivel biztosították Sárának képességei-
nek kibontakoztatását, az új tudásra való igény felkel-
tését, az élet maximális szeretetét. Támogatták abban, 
hogy a világot értő és abban a helyét megtaláló szemé-
lyiséggé váljon.  
- A lehetőségeket elém tárták – fogalmazza meg Sára, 
anyagilag is biztosították, hogy sok mindent kipróbál-
hassak. – Azt is nekik köszönhetem, hogy nem tántorí-
tottak el semmitől, hagytak „pofára esni”, szélesítették 
a látóköröm.  
 

15 évesen persze még az út elején jár, de korát megha-
zudtoló gondolkodású fiatal, tudatosan keresi a helyét 
a világban, kifejezésmódja, környezetével való kap-
csolatai erről tanúskodnak.  
 
 
 

 

Sára 4. osztálytól magántanulóként végezte el az álta-
lános iskolát édesapja irányítása mellett. Bencze min-
dent megtett azért, hogy a tanulás igénye kialakuljon a 
kislányban, tanulni tanította. Sokat nevettek, a tan-
órákra fordított napi idő körülbelül másfél-két óra 
volt. A tanulást nem kényszerként élték meg. Ez olyan 
jól sikerült, hogy a tantárgyi vizsgákon, melyeket a 
hoboli általános iskolában tett le, nagyon jó eredmé-
nyeket ért el. Azt a szemléletet igyekezett átadni apu-
kája, hogy az egész élet egy tanulás, csak tudni kell 
játékként kezelni. Nekik sikerült. Elmélyültek egy-egy 
problémában, kihasználva a mai kor technikai előnye-
it, hiszen az adott témában számtalan videó fent van a 
neten. A család nem néz tv-t, Sárának telefonja is csak 
13 évesen lett, a közös délutánokat és estéket egymás-
ra figyeléssel töltötték; beszélgettek, társasoztak. 
(Gondoljunk bele mennyivel könnyebb szülőként a tv 
elé ültetni a nebulót, vagy engedni, hogy nyomkodja a 
telefonját, a számítógépét.)  
 

A zeneiskolát 7 évesen kezdte, egy évig furulyázott, 
nyolcadik éve fuvolázni tanul. Tanára mindig is Né-
meth Csenge volt, akivel ez idő alatt közel kerültek 
egymáshoz, kapcsolatuk inkább barátinak mondható, 
számíthatnak egymásra. Többször fellépett már taná-
rával, tanulótársaival. A zene számára kikapcsolódás, 
nem teher. Ha fáradt, fuvolázik vagy zenét hallgat, - 
eltereli a gondolatait, ellazítja. A gimnázium színját-
szó körében is a felszabadult, improvizációs játékot 
élvezi, ahol a kreativitását hasznosíthatja.  
 

 
 

Nagy szerelem a vízi hoki vagy más néven a víz alatti 
hoki. (Bevallom erről a sportágról nem is hallottam, 
de Sára nagy beleéléssel mesélt a játékról.) Egy 25 x 
15 méteres, 2-3 méteres mély medence alján játsszák, 
a csapat 6 főből áll. A játékosok uszonnyal, maszkkal 
és légzőcsővel vannak felszerelve. A játék lényege, 
hogy egy másfél kilós műanyaggal bevont ólomkoron-
got kell az ellenfél kapujába belőni az ütővel. A játék 
szabályai – tudom meg – megengedik a kemény játé-
kot, így legtöbbször tele van kék foltokkal.  
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Másik érdekesség 
volt számomra, 
hogy az ő csapa-
tuk nem állandó, 
összeszokott ta-
gokból áll, hanem 
vegyes csoportok 
– 15 évestől 32 
évesig — együtt 
gyakorolnak, van 
aki Pécsett, van 
aki Szigetváron. Ő 
is két edzővel, két 
helyen edz. Ennek 
ellenére Mészáros 
Andor és Sarlós 
Kázmér edzők 
által összeállított 

csapat már kijutott a májusban Olaszországban meg-
rendezett Klub Európa-bajnokságra.  Ez a sport na-
gyon-nagy fizikai erőnlétet követel, a játék a víz alatt, 
konkrétan a medence alján folyik, a játékosoknak bú-
várként kell viselkedni, folyamatosan fel kell úszniuk 
levegőért, és jó tüdőkapacitással kell rendelkezni. 
Egyszerre csapatsport, egyszerre önmaguk határainak 
a megtalálása.  
 

Sára jó csapatembernek tartja magát. Kötődik a szülei-
hez, ettől függetlenül jól érzi magát más közegben is. 
Ott érzi jól magát, és akkor találja meg önmagát, ha 
közösen, együtt érik el céljukat a többiekkel. Érti ezt 
nemcsak a sportra, a zenére, a színjátszásra, de az osz-
tálytársaival és a kollégiumi szobatársaival is megta-
lálja a hangot.   
 

A sport által került közel a gyógytornához. A sérülé-
sek, rándulások okán kereste azokat a technikákat, 
melyekkel helyrehozhatóak az izmok és a csontok. 
Elmélyült a témában. Megmutatta jegyzeteit, melyek 
nagyfokú érdeklődésről tanúskodnak. Már most tudja 
hasznosítani ezt a tudást, és elképzelhető hogy később 
is ezt választja szakmájának.  
 

Elfogadó légkörben tud és szeret tanulni. A mostani 
iskolájából is azt a három spanyol lektort emeli ki, 
akik eredeti spanyol nyelven egyengetik útjaikat. (Ők 
egyébként a koncertre is ellátogattak, hogy más kö-
zegben is megismerhessék tanítványukat.) Az órákon 
is családias légkört teremtettek, Sára így tud kitelje-
sedni.  
 

Nem érzi magát „csodabogárnak”, hogy nem járt isko-
lába, bármilyen miliőbe kerül, úgy érzi, tud alkalmaz-
kodni, megtalálja a közös hangot. Olyan értékeket ka-
pott szüleitől, mellyel különbséget tud tenni érték és 
értéktelen, fontos és kevésbé fontos között. Tud fóku-
szálni, és el tud engedni dolgokat. Megtanulta és tudja, 
hogy az ember bárhová születik, bárhol él, a határ a 
csillagos ég!  
 

„Olyan sok van, amit tudni akarok; olvasni akarok és 
tanulni akarok. Magam előtt látom a világ isteni szín-
játékát, az embereket és táncukat, és látom szépségét, 
a tengert és a pálmafákat, a napfelkeltét és a napnyug-
tát és a csillagos éjszakát. Minden összefolyik előttem, 
de sejtem már homályosan az összefüggést, és kimerít-
hetetlen gazdagságot látok magam előtt, látom 
mindennek titokzatosságát és különösségét, a részvétet 
és szeretetet, az Utat és az Utast, és végül talán - Is-
tent.” W. S. Maugham 

Bölcsőde 

ELKEZDŐDÖTT A 2024/2025-ÖS TANÉV—TÉNYEK ÉS SZÁMOK 

 

Bölcsődevezető: Juhász-Fülöp Alexandra 

A Mozsgói Cseperedő Bölcsőde 20 gyermek fogadására képes. Jelen-

leg telített létszámmal működik az intézmény a beszoktatást követő 

hónapokban.   

Bölcsődénkben két csoportban látják el a kisgyermeknevelők a nevelé-

si és gondozási feladatokat (10-10 gyermekkel). A Süni csoport két 

kisgyermeknevelője Galambosné Fazekas Anett és Németh Tünde.  A 

Róka csoportban dolgozik Ács Adrienn és Schludtné Kárpáti Anita. A 

csoportokat szeretetteljes, gyermekcentrikus hangulat jellemzi.  

Az intézmény dajkája Tormási Melinda, aki mindkét csoportban segíti 

a kisgyermeknevelők napi tevékenységét.  

Technikai személyzet: Bagóné Korom Zsanett és Varga Mária. 

A helyi gyermekeken kívül érkeznek hozzánk Szentlászlóról, Szuli-
mánból, Csertőről, Nagypeterdről és Szigetvárról is.  

J. F. A. 

https://www.citatum.hu/szerzo/William_Somerset_Maugham
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Óvoda 

ELKEZDŐDÖTT A 2024/2025-ÖS TANÉV—TÉNYEK ÉS SZÁMOK 

Az intézmény neve: Mozsgói Óvoda és Konyha 

Az óvoda fenntartója: Mozsgói Intézményfenntartó Önkormányzati Társulás, vezetője: Kovács Zsolt Vilmos  

Az intézmény vezetője: Gulyás Csabáné 

Az óvoda körzetéhez négy település tartozik: Almáskeresztúr, Csertő, Mozsgó, Szulimán. Az intézménybe járó 

gyerekek erről a négy településről érkeznek, valamint néhányan körzeten kívülről. A bejáró gyerekek falubu-

szok segítségével érkeznek az óvodába. 

Az óvoda 50 gyermek befogadására képes, mely két csoportból tevődik össze: Katica és Lepke csoport, mind-

két csoport vegyes összetételű.  

A 2024-2025-ös nevelési évben 43 kisgyerek tölti meg az óvodát. 

Katica csoportban: Bihariné Dóra-Varga Viktória - óvodapedagógus 

                               Borbély-Kónya Éva – óvodapedagógus  

                               Kiss Lajosné – dajka 

Lepke csoportban: Lakics Nikolett – óvodapedagógus 

                               Gulyás Csabáné – óvodapedagógus 

                               Gelencsér Nikoletta – dajka látják el a nevelési, oktatási feladatokat.  

Az óvodában tehát 4 fő szakképzett óvodapedagógus és 2 fő szakképzett dajka neveli a gyerekeket.  G. Cs. 

Iskola—Tények és számok 
Intézményvezető: Hajdu Szilvia igazgató 

 

Az iskola létszáma 76  

 

1. osztály: Létszám: 14 tanuló 

Osztályfőnök: Nagyné Rajna Mónika 

 

2-3. osztály: Létszám:15 tanuló 

Osztályfőnök: Hóbor-Varga Kata 

 

4. osztály: Létszám:13 tanuló 

Osztályfőnök: Tóth-Orosz Bettina 

 

5. osztály: Létszám: 12 tanuló 

Osztályfőnök: Puskás Péter 

 

6. osztály: Létszám: 11 tanuló 

Osztályfőnök: Orbánné Matus Erzsébet 

 

8. osztály: Létszám: 9 tanuló 

Osztályfőnök: Szilber-Molnár Márta 

 

Nevelést oktatást közvetlenül segítő: Laczó Judit iskolatitkár 
 

Technikai személyzet:  Hegyhátiné Séllei Dzsenifer adminisztrátor 

    Mohó Erika Anita, Pereczné Kánya Mária Anita takarítók 

    Tóth Balázs fűtő-karbantartó       H. Sz.  

Szaktanárok: 

 

Baranyiné Török Emma: környezetismeret-

természettudomány-biológia-kémia-földrajz 

 

Békési-Marton Csaba: matematika-ének 

 

Berta-Kaiser Adrienn: gyógypedagógus 

 

Horváth László: rajz 

 

Kert Edit: nemzetiségi német nyelv és irodalom, 

nemzetiségi népismeret 

 

Németh Gábor: testnevelés 

 

Tomsics István: testnevelés-küzdősport 

 

Varga Zoltán: történelem 
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Iskola 

ELKEZDŐDÖTT A 2024/2025-ÖS TANÉV 

Az ünnepélyes tanévnyitón Hajdu Szilvia telephely-vezető köszöntötte a tanítványokat, szülőket, nevelőket és 

a megjelent vendégeket.  Elsőként az első osztályosokra irányult a figyelem. Életen át tartó tanulásra buzdította 

igazgatónő a kicsiket: 

 - Mindent megteszünk annak érdekében, 

hogy jól érezzétek magatokat. Bízom ben-

ne, hogy tanító nénitek segítségével köny-

nyedén tanuljátok meg a betűket, játékosan 

fedezitek fel a számokat és megannyi 

örömteli percet fogtok átélni itt a mozsgói 

iskolában.  

Egy fogadalomszöveggel az iskola tanuló-

jává fogadták őket: „Én ………… a 

mozsgói általános iskola első osztályos 

tanulója, fogadom, hogy a második anyu-

káimnak, a tanító néniknek mindig szót fo-

gadok. Mindenkivel szépen beszélek, és a 

leckémet elkészítem. Pontosan számolok, 

szépen írok, olvasok. A tanító néniknek, és 

a felnőtteknek előre köszönök. A lányokat 

mindig előre engedem. Nem csúfolom a társaimat, és nem verekszem. Ebédnél megkóstolom a levest, és min-

denből eszem egy picit, ha ízlik, akkor sokat. Mosolyogva jövök mindennap. Fogadom, hogy jól fogom magam 

érezni az iskolában.” 

Végezetül az új tanév küszöbén Hajdu Szilvia kért minden jelenlévőt, hogy az elkövetkező tanévet tegyék 

együtt egymás számára hasznossá, eredményessé. Mindenkinek kívánt ehhez jó egészséget, eredményekben, 

sikerekben gazdag tanévet. A zeneszámokkal, versekkel teletűzdelt, rendhagyó tanévnyitót Orbánné Matus 

Erzsébet szervezte. Köszönet érte.            P. É.  

2024.07.29.- 2024.08.02. Tábor 

Tanyánk életében először indítottunk tábor hetet a 6-12 éves kor-

osztályú gyermekek számára az egyesületünk keretein belül. A 

jelentkezés nehézkesen indult, úgy gondoltuk, nem lesz érdemle-

ges létszám, hogy nekifogjunk. Aztán mégis lett elegendő gyer-

mek. Igyekeztünk változatos programokat szervezni, hogy min-

denki nagyon jól érezhesse magát.  

Minden napra jutott valami újdonság. A lovak megunhatatlanok 

voltak a kicsik számára. Szívesen vettek részt minden tevékeny-

ségben! Öröm volt velük lenni!  

Túráztunk, tornáztunk, kirándultunk, kreatívkodtunk, pecáztunk, 

állatokat gondoztunk, játszottunk, lovacskáztunk… stb. :)  

Úgy gondolom, csodás hetet zártunk, hiszen több gyermek sírt, hogy már is véget ért a hét. Szívesen jöttek volna 

még! :) Nagyon jól esett nekünk is a pozitív visszajelzés! Hihetetlen jó kis csapat jött össze!!! Bízom benne, hogy a 

jövő évben már tudunk pályázni mi is, és sikerül lefaragnunk a költségekből.  

Bátran mondhatom; Nagyon jól sikerült! ;) 

eseményei az elmúlt hetekből 

KISStanyÁCSka Vadfarm és Állatsimogató  
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Kántor Éva 

LABDARÚGÁS 

Elindult a 2024/2025 labdarúgó szezon Baranyában is. Mozsgó csapata először a Baranya Vármegyei Kupán  

lépett a pályára, ahol 3 góllal megverte ellenfelét. A kupára a megye összes felnőtt csapata  (38) benevezett.  
 

Játékos keret: Molnár Tamás (kapus), Kerekes Zoltán (kapus) új igazolás (Mike FC-ból érkezett), Miolkovics 

Béla új igazolás (Bódi Focisuli-ból érkezett), Harmuth István Imre új igazolás (Bódi Focisuli-ból érkezett), 

Harmuth Patrik új igazolás (Bódi Focisuli-ból érkezett), Horváth Benjamin, Csomós Zoltán, Csomós László, 

Horváth Gergely, Horváth Dániel, Horváth Attila Dusán, Chalupa Dávid, Zsigmond Bálint László, Molnár Ti-

bor, Teberi Attila, Nyirádi Norbert ifj., Nyirádi Norbert, Petrikán Gergő, Zákányi Balázs, Vincze Zsolt 
 

BARANYA VÁRMEGYEI KUPA 
 

2024.08.18. vasárnap MOZSGÓ SE – BODA-

DIANA 3 – 2 

Góllövő: Harmuth István (3) 
 

2024.09.04 szerda 17.30 MOZSGÓ SE – SZEDER-

KÉNYI SE 
 

BARANYA VÁRMEGYEI III.O. FFI FELNŐTT 

CSÍK J CSOPORT 
 

1. Forduló 2024.09.07. szombat 16.30  

    MOZSGÓI SE – BAKSAI SE  
 

2. forduló 2024.09.15. vasárnap 16.30  

    ORFŰI KSE – MOZSGÓI SE  
 

3. forduló 2024.09.21. szombat 16.00  

   MOZSGÓI SE – GYÓD SK 
 

4. forduló  2024.09.29. vasárnap 16.00 

KISHÁRSÁGYI SE – MOZSGÓI SE 
 

5. forduló 2024.10.05. szombat 15.00  

MOZSGÓI SE – BFA SZIGETVÁR 
 

6. forduló 2024.10.13. vasárnap 15.00  

VAJSZLÓI KSK – MOZSGÓI SE 

2024.08.13. Élmény Tár  

Ezen a napon hátrányos helyzetű gyermekek látogatták meg tanyán-

kat. Nagyon örültünk, hogy jól érezték magukat és élményekkel telve 

mentek haza!  

2024.08.18. Nyílt nap 

5. alkalommal rendeztünk az idei évben nyílt napot. Igyekszünk min-

den alkalomra valamilyen újdonsággal, meglepetéssel készülni. Jelen 

esetben ez a NyusziZOO nyuszisimogatónk elkészülése lett. A ren-

dezvényünk ingyenes volt, aki támogatni szeretett volna minket, 

gyűjtő-üvegjeinkbe helyezhetett adományt, amit ezúton is köszö-

nünk. A befolyt összeg minden esetben a tanyánk fejlesztésére, kar-

bantartására fordítjuk. 

Idén még egy utolsó nyílt nap szervezése van tervben. Az élet nem 
áll meg ezután sem, munkánk akad bőven. Jövőre is szeretnénk sok 
újdonságot, szebb kifutókat bemutatni az érdeklődőknek.  

Ács Adrienn 


